

ФОП ГОНЧАРЕНКО СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ

Україна, 14027, Чернігівська обл. м. Чернігів, вул. Рокосовського, б. 17-А, кв. 16

Код ЄДРПОУ 3001003991

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

Фізична особа-підприємець Гончаренко Сергій Васильович, надає свою пропозицію щодо участі у торгах на закупівлю: «Код 39220000-0 відповідно до «Єдиного закупівельного словника» ДК 021:2015 (CVP:2008) (Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування)» згідно з технічними та іншими вимогами Замовника торгів. Вивчивши тендерну документацію та технічну специфікацію на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у тендерній документації за наступними цінами:

№	Найменування товару	Технічні вимоги	Виробник або ТМ	Од. вим	Кількість	Ціна, грн, без ПДВ	Сума, грн, без ПДВ
1	Губка для миття автомобілю	Універсальна, типу Mannol 9810 Saugblock особливості: вологопоглинаюча, не залишає розводів, полірує.	Китай	шт	42	130,00	5460,00
2	Віник	матеріал: сорго в/г; ширина робочої поверхні не менше 300 мм.	Україна	шт	205	30,00	6150,00
3	Мітла березова	Діаметр збірної частини не менше 50 мм.	Україна	шт	425	11,00	4675,00
4	Мітла березова з держакком	Діаметр збірної частини не менше 50 мм; у комплекті з держакком	Україна	шт	15	25,00	375,00
5	Мітла пластикова	Типу «Горизонт»; для вуличних робіт; матеріал робочої частини: пластик; матеріал ручки: дерево. Ширина робочої частини: не менше 8 см.	Україна	шт	15	60,00	900,00
6	Відро пластикове	Для господарських потреб; об'єм: не менше 10л; матеріал: поліпропілен; колір: в асортименті	Україна	шт	21	28,00	588,00
7	Відро оцинковане	Для господарських потреб; об'єм: не менше 10л; матеріал: оцинковане; колір: металік	Україна	шт	24	65,00	1560,00
8	Швабра для миття підлоги	Віджимна швабра з губчастою насадкою у формі валика; з механізмом подвійного ролика та регульованою алюмінієвою ручкою; довжина: 33 см (± 2 см).	Україна	шт	5	320,00	1600,00
9	Миска емальована	Миска з емальованим покриттям; об'єм: не менше 0,5 л; колір: білий з малюнком; форма: кругла.	Україна	шт	10	70,00	700,00
10	Щітка для автомобіля	Типу Zambak Plastik; матеріал: високоякісний пластик; щетина із м'якого пластикового волокна, 7 рядів; ширина щетини: не менше 17 см	Туреччина	шт	10	55,00	550,00
11	Рукоятка	До щітки для автомобілю типу Zambak Plastik (позиція 10 Технічної специфікації) Матеріал: металева з пластиковою насадкою; телескопічна; довжина не менше 140 см;	Туреччина	шт	10	35,00	350,00
12	Швабра для підлоги	Типу Leifheit Classic 52081; матеріал: метал, пластик; телескопічна ручка: 75 - 130 см (± 2 см); ширина робочої поверхні платформи 42 см (± 2 см); вбудований зажим для серветок і ганчірок; шарнір 360° для комфортного прибирання; складання однією кнопкою; колір: в асортименті.	Німеччина	шт	9	750,00	6750,00
13	Ганчірка для швабри	До швабри типу Leifheit Classic 52081; ширина робочої поверхні платформи 42 см (± 2 см); матеріал: поліестер + поліамід; розмір: не менше 42x15 см	Німеччина	шт	25	280,00	7000,00

14	Сервіз кавовий	матеріал- термостійке скло, світлого кольору, без візерунків. Кількість предметів 12 шт (блюдця-6 шт, чашка 6 шт), орієнтовний об'єм чашок від 120 до 220 мл, типу Luminarc Trianon.	Україна	шт	1	496,00	496,00
15	Сервіз чайний	матеріал- термостійке скло, світлого кольору, без візерунків. Кількість предметів 12 шт (блюдця-6 шт, чашка 6 шт), орієнтовний об'єм чашок від 220 до 250 мл, типу Luminarc Trianon.	Україна	шт	1	707,00	707,00
16	Пензель	Тип: флейцевий; розміри: 25 мм (± 2 мм); форма: прямокутна; матеріал ворсу: натуральна щетина; матеріал ручки: дерево.	Китай	шт	50	3,00	150,00
17	Пензель	Тип: флейцевий; розміри: 100 мм (± 2 мм).; форма: прямокутна; матеріал ворсу: натуральна щетина; матеріал ручки: дерево.	Китай	шт	25	6,00	150,00
18	Пензель-макловиця	Малярний, не менше 50x180 мм; натуральна щетина; з ручкою.	Китай	шт	6	35,00	210,00
19	Мінівалик	Під ручку d=6 мм, 4мм x 30мм x 100мм; матеріал: поліамід. призначення: для фарбування поверхонь.	Китай	шт	60	7,00	420,00
20	Мінівалик	Під ручку d=6 мм, 4мм x 15 мм x 70мм; матеріал: поліамід. призначення: для фарбування поверхонь.	Китай	шт	30	6,00	180,00
						Всього, грн., без ПДВ:	38 971,00

1. До прийняття рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, Ваша тендерна документація разом з нашою пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу попереднього договору між нами. Якщо буде прийняте рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми візьемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені Договором.

2. Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 120 календарних днів з дня розкриття пропозицій.

3. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу пропозицію згідно з умовами тендерної документації, та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.

4. Якщо буде прийняте рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми зобов'язуємося підписати Договір із Замовником не раніше ніж через 10 днів з дати оприлюднення на веб-порталі Уповноваженого органу повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, але не пізніше ніж через 20 днів з дня прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації та пропозиції учасника-переможця.

ФОП



Гончаренко С.В.